
平成２１年  ５  月１６日  

 

学 校 長 様  

 

                                    新潟県高等学校体育連盟        

会 長   武 田 英 徳   

（公印省略）  

新潟県高等学校体育連盟自転車競専門部  

部 長   小 出 隆 一   

（公印省略）  

 

 

平成２１年度  北信越高等学校体育大会  

４１回  北信越高等学校  自転車競技選手権大会  

兼 第５４回  全国高等学校自転車競技選手権大会予選会の開催について  

（ご案内と参加依頼）  

 

  拝啓 新緑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より高等学校自転車競技に対しましては深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。  

 さて、標記大会を別紙大会実施要項により開催いたす運びとなりま。  

 つきましては、貴校よりの選手並びに関係職員の参加につきまして、格別のご配

慮を賜りたくお願い申し上げますとともに、ご案内申し上げます。  

敬 具  

 


